
 

 

КОНТРОЛЬНО – СЧЁТНАЯ ПАЛАТА КАРАГАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

3 декабря 2013 г.                                                                                                        № 21 

 

Карагай 

 

 

О внесении изменений в План работы Контрольно-счётной палаты 

Карагайского муниципального района на 2013 год 

 

 

На основании решения постоянной комиссии Земского Собрания 

Карагайского муниципального района по соблюдению законности и правопорядка 

(протокол от 27.11.2013 № 31), являвшейся инициатором проведения контрольного 

мероприятия, и проведённого мониторинга 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Исключить из Плана работы Контрольно-счётной палаты Карагайского 

муниципального района на 2013 год, утверждённого приказом КСП Карагайского 
муниципального района от 29.12.2012 № 12, пункт 2.7 «Проверка эффективности 
услуг, переданных на аутсорсинг в сфере образования» подраздела 2 «Контроль 
расходов бюджета района» раздела I «Контрольная деятельность». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Контрольно-счётной 

палаты Карагайского муниципального района (www.karagai-ksp.ru). 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на председателя 

Контрольно-счётной палаты Карагайского муниципального района Т.В. Егорову. 

 

 

 

Председатель 

Контрольно-счётной палаты 

Карагайского муниципального района                                                       Т.В. Егорова 

http://www.karagai-ksp.ru/

